
UCHWAŁA NR XLIII/286/22 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE  

z dnia 30 maja 2022 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 

2022 rok  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216 ust. 
2, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr XXXVII/258/21 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia  

29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2022 rok  
(Dz. Urz. Woj. Św. z 2021 r. poz. 4752 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) W załączniku Nr 1 zwiększa się plan dochodów na 2022 rok o kwotę 558 289,00 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  
2) W załączniku Nr 2 zwiększa się plan wydatków na 2022 rok o kwotę 558 289,00 zł oraz 

dokonuje się przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  
3) W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2022 

roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  
4) W załączniku Nr 10 dokonuje się przeniesień w planie dotacji celowych na 2022 rok, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§   2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/Grzegorz Dudkiewicz  



 2

Uzasadnienie: 
 

W uchwale zwiększono plan dochodów i wydatków na 2022rok o kwotę 558 289,00zł, 
w tym: 

Dochody: 

 50 000,00 zł sprzedaż drewna,  

 492 289,00 zł zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej. Pismo Ministerstwa 
Finansów z dnia 24.05.2022r. znak: ST3.4750.17.2022.g. 

 16 000,00 zł z tytułu dofinansowania - obniżenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku – 
na podstawie art. 64c ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz.U. z 2021r. poz.75 ze zm.).   

Wydatki: 

 50 000,00 zł pielęgnacja – przecinka lasu stanowiącego własność gminy,  

 85 000,00 zł spłata długu na podstawie wyroku sądowego do wartości ustalonego  
w inwentarzu stanu nabytego spadku przez gminę,  

 -130 000,00 zł zmniejszenie planu zadania inwestycyjnego rocznego pn. „Zakup 
samochodu osobowego”,  

 3 000,00 zł przeniesienie planu dotacji celowej z inwestycyjnej na bieżącą, na 
dofinansowanie remontu strażnicy OSP Bebelno, dofinansowanego ze środków budżetu 
państwa,  

 492 289,00 zł zwiększenie planu wynagrodzeń nauczycieli w związku z planowanymi 
podwyżkami. Środki z subwencji oświatowej.  

 30 000,00 zł wymiana opraw oświetleniowych w budynku Przedszkola Samorządowego 
Nr 2 we Włoszczowie,  

 7 000,00 zł opracowanie gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych – OPS 
Włoszczowa,  

 16 000,00 zł dopłaty do czesnego za pobyt dzieci w żłobku (świadczenia ZUS),  

 17 000,00 zł przeniesienie planu z wydatków bieżących na „Zakup traktora 
ogrodowego”,  

 5 000,00 zł aktualizacja Studium Wykonalności z analizą finansowo-ekonomiczną 
projektu pn. „Kompleksowa rewitalizacja centrum Włoszczowy – ukształtowanie 
estetycznej i funkcjonalnej przestrzeni publicznej, wpływającej na rozwój aktywności 
społecznej, rekreacji oraz przedsiębiorczości mieszkańców” (po zakończeniu projektu),  

 12 000,00 zł „Wykonanie altany na placu OSP W Koniecznie” (w tym 9 000,00 zł 
fundusz sołecki przeniesienie z wydatków bieżących), 3 000,00 zł środki z budżetu.   

Po wprowadzeniu zmian zachowana została równowaga budżetu.  
Zaktualizowano załączniki do uchwały budżetowej na 2022 rok.  


